Edital de Resultado da Avaliação Psicológica Sub Judice – Concurso Público n° 002/2022          Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA
ADMINISTRAÇÃOSUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE

GOVERNO

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A
S U B J U D I C E

E D I T A L  N º  0 0 2 / 2 0 2 2

O Secretário Interino de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB JUDICE para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 002/2022,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Fica divulgada na tabela deste Edital a relação dos candidatos aos cargos de Soldado de 2ª Classe Polícia Militar
– Combatente e Músico, considerados INDICADOS na Avaliação Psicológica realizada no dia 23/02/2023, conforme os
critérios estabelecidos no item 15 do Edital de Abertura n° 002/2022 e Edital de Convocação da Avaliação Psicológica Sub
Judice, divulgado no dia 15 de fevereiro de 2023 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Nome Inscrição Cargo

Bárbara Borges Cançado E Lima Sub Judice 8010077738 405 - Soldado Combatente - 5º CRPM - LUZIÂNIA/GO

Eduardo Vieira Ribeiro Sub Judice 8070023442 411 - Soldado Combatente - 11º CRPM

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 09 de março de 2023.

 Alexandre Demartini Rodrigues
Secretário de Estado de Administração – SEAD Interino